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A ESPERANCA SF RENOVA
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Obra

Descricao

RUA JOHN KENNEDY

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
CNPJ: 10.212.447/0001-88

Bancos B.D..
IMPLANTACE\O DE REDE DE ESGOTO NO MUNICIPIO DE PALMARES SINAPI - 06/2024 - 26,85%

Pernambuco

Orgamento Sintético
Und Quant.

SERVICOS PRELIMINARES

LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETACAO E PEQUENAS m? 82
ARVORES (DIAMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,20 M), COM TRATOR DE

ESTEIRAS. AF_03/2024

FORNECIMENTO E INSTALAGCAQ DE PLACA DE OBRA COM CHAPA m? 3
GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS

CORTE RASO E RECORTE DE ARVORE COM DIAMETRO DE TRONCO UN 4
MAIOR OU IGUAL A 0,40 M E MENOR QUE 0,60 M. AF_03/2024

LOCAGAO E CADASTRO

LOCAGCAO DE REDE DE AGUA OU ESGOTO. AF_03/2024 M 630

CADASTRO DE ADUTORAS. COLETORES E INTERCEPTORES - ATE DN 500 M 630
MM, INCLUSIVE DESENHISTA
MOVIMENTO DE TERRA

ESCAVACAO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE MAIOR QUE 1,5 m? 604,8
M ATE 3,0 M (MEDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIGAO POR

TRECHO), RETROESCAV (0,26 M3), LARGURADE 08 M A 1,5M, EM SOLO

DE 1A CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIA.

AF_02/2021

ESCAVAGAO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A m? 141

1,30 M. AF_02/2021

REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE m? 372
PERCUSSAO. AF_08/2023

POGO DE VISITA ESG.

MEDIO D=60CM

SANIT..ANEL.CONC.PRE- MOLD,C/ITAMPAO FF TIPO

CAIXA ENTERRADA HIDRAULICA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM UN 9
BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSOES INTERNAS: 0,8X0,8X0,6 M PARA
REDE DE DRENAGEM. AF_12/2020

Rua Visconde do Rio Branco, 1368, Sala 02-Sédo Sebastido - Palmares/PE
CEP: 55.540-000 CNPJ: 10.212.447/0001-88
E-mail: infraestrutura@palmares.pe.gov.br — Tel: 81-3661-1156 - Ramais: 235-236

Valor Unit

0,60

307,05

120,12

7,94

3,00

6,37

71,76

23,15

550,28

Encargos Sociais
Desonerado:
Horista: 84,35%
Mensalista: 46,41%

Valor Unit Total Peso (%)
com BDI

118.295,59 100,00 %

1.840,27 1,56 %

0,76 62,32 0,05 %

389,49 1.168,47 0,99 %

152,37 609,48 0,52 %

8.744,40 7.39 %

10,07 6.344,10 5,36 %

3,81 2.400,30 2,03%

28.647,65 24,22 %

8,08 4.886,78 413 %

91,03 12.835,23 10,85 %

29,37 10.925,64 9,24 %

6.282,27 531%

698,03 6.282,27 531 %
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92835 SINAPI

94273 SINAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
CNPJ: 10.212.447/0001-88

ASSENTAMENTO DE TUBULAGAO

TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ESGOTO SANITARIO, M 309
DIAMETRO DE 400 MM, JUNTA ELASTICA, INSTALADO EM LOCAL COM
BAIXO NIVEL DE INTERFERENCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.

AF_03/2024
PAVIMENTAGAO

ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, M 33,6
CONFECCIONADA EM CONCRETO PRE-FABRICADO, DIMENSGES
100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X

ALTURA). AF_01/2024

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

José Alves dos Santos
Setor de Engenharia

Rua Visconde do Rio Branco, 1368, Sala 02-S&o Sebastido - Palmares/PE
CEP: 55.540-000 CNPJ: 10.212.447/0001-88
E-mail: infraestrutura@palmares.pe.gov.br — Tel: 81-3661-1156 - Ramais: 235-236

179,88

53,34

228,18

67,66

70.507,62
70.507,62

2.273,38
2273,38

59,60 %
59,60 %

1,92%
1.92%

93.253,23
25.042,36
118.295,59



PREFEITURA DOS

PALMARES

A ESPERANCA SE RENOVA

Item Descrigédo

1 RUA JOHN KENNEDY
Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
CNPJ: 10.212.447/0001-88

Bancos B.D.l

Obra
% IMPLANTACAO DE REDE DE ESGOTO NO MUNICIPIO DE PALMARES SINAPI - 06/2024 - 26,85%
Pernambuco

Cronograma Fisico e Financeiro

Total Por Etapa 30 DIAS

100,00% 50,00%
118.295.59

50,0%

59.147,80

50,0%

59.147,79

José Alves dos Santos
Setor de Engenharia

Rua Visconde do Rio Branco, 1368, Sala 02-Sdo Sebastido - Palmares/PE
CEP: 55.540-000 CNPJ: 10.212.447/0001-88
E-mail: infraestrutura@palmares.pe.gov.br — Tel: 81-3661-1156 - Ramais: 235-236

60 DIAS
50,00%

50,0%
59.147,80
100,0%
118.295,59

Encargos Sociais
Desonerado:
Horista: 84,35%
Mensalista: 46,41%



